
Mantova 02 06 21 MX2 Expert Rider - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 131 CITTADINI G. 19:49.142
Tempo gara

1 1:56.493 14:12:53.022

2 1:56.517 14:14:49.539

3 1:57.258 14:16:46.797

4 1:58.092 14:18:44.889

5 1:59.077 14:20:43.966

6 1:58.777 14:22:42.743

7 1:58.366 14:24:41.109

8 1:59.736 14:26:40.845

9 2:02.211 14:28:43.056

10 2:02.615 14:30:45.671

 Po. 2 - # 666 DAMIAN S. + 19.507
Diff. Primo

1 1:57.927 14:12:54.456

2 1:56.793 14:14:51.249

3 1:57.974 14:16:49.223

4 1:58.984 14:18:48.207

5 1:58.672 14:20:46.879

6 1:59.120 14:22:45.999

7 2:00.029 14:24:46.028

8 2:03.163 14:26:49.191

9 2:06.689 14:28:55.880

10 2:09.298 14:31:05.178

 Po. 3 - # 837 QUADRELLI L. + 25.471
Diff. Primo

1 1:59.434 14:12:55.963

2 2:00.516 14:14:56.479

3 2:00.507 14:16:56.986

4 2:01.559 14:18:58.545

5 2:02.299 14:21:00.844

6 2:00.969 14:23:01.813

7 2:01.727 14:25:03.540

8 2:02.119 14:27:05.659

9 2:02.392 14:29:08.051

10 2:03.091 14:31:11.142

 Po. 4 - # 602 MARIANI M. + 30.285
Diff. Primo

1 2:02.085 14:12:58.614

2 2:01.541 14:15:00.155

3 2:02.187 14:17:02.342

4 2:02.169 14:19:04.511

5 2:03.201 14:21:07.712

6 2:03.026 14:23:10.738

7 2:01.025 14:25:11.763

8 2:00.937 14:27:12.700

9 2:00.659 14:29:13.359

10 2:02.597 14:31:15.956

 Po. 5 - # 885 MASONER A. + 34.034
Diff. Primo

1 2:08.408 14:13:04.937

2 1:59.584 14:15:04.877

3 1:59.097 14:17:03.974

4 1:59.381 14:19:03.355

5 1:58.982 14:21:02.337

6 2:16.675 14:23:19.012

7 1:59.890 14:25:18.902

8 1:59.290 14:27:18.192

9 1:59.626 14:29:17.818

10 2:01.887 14:31:19.705

 Po. 6 - # 218 BESACCHI B. + 39.487
Diff. Primo

1 2:07.449 14:13:03.978

2 2:01.523 14:15:05.501

3 2:02.093 14:17:07.594

4 2:03.371 14:19:10.965

5 2:04.844 14:21:15.809

6 2:02.395 14:23:18.204

7 2:02.783 14:25:20.987

8 2:02.188 14:27:23.175

9 2:02.266 14:29:25.441

10 1:59.717 14:31:25.158

 Po. 7 - # 711 MONTINI G. + 41.502
Diff. Primo

1 2:03.219 14:12:59.748

2 2:01.869 14:15:01.617

3 2:01.662 14:17:03.279

4 2:04.260 14:19:07.539

5 2:04.003 14:21:11.542

6 2:03.273 14:23:14.815

7 2:02.655 14:25:17.470

8 2:03.140 14:27:20.610

9 2:02.824 14:29:23.434

10 2:03.739 14:31:27.173

 Po. 8 - # 956 SANTAGA` M. + 43.082
Diff. Primo

1 2:21.246 14:13:17.775

2 2:01.399 14:15:19.174

3 2:02.970 14:17:22.144

4 2:00.448 14:19:22.592

5 2:00.903 14:21:23.495

6 2:01.823 14:23:25.318

7 2:00.687 14:25:26.005

8 2:00.596 14:27:26.601

9 1:59.810 14:29:26.411

10 2:02.342 14:31:28.753

 Po. 9 - # 706 MAFFINI L. + 52.789
Diff. Primo

1 2:16.839 14:13:13.368

2 2:02.822 14:15:16.190

3 2:02.911 14:17:19.101

4 2:02.460 14:19:21.561

5 2:01.485 14:21:23.046

6 2:04.274 14:23:27.320

7 2:01.425 14:25:28.745

8 2:00.530 14:27:29.275

9 2:02.332 14:29:31.607

10 2:06.853 14:31:38.460

 Po. 10 - # 101 CASAZZA A. + 54.163
Diff. Primo

1 2:01.143 14:12:57.672

2 2:02.998 14:15:00.670

3 2:06.471 14:17:07.141

4 2:04.754 14:19:11.895

5 2:05.158 14:21:17.053

6 2:03.016 14:23:20.069

7 2:04.139 14:25:24.208

8 2:03.342 14:27:27.550

9 2:06.605 14:29:34.155

10 2:05.679 14:31:39.834

 Po. 11 - # 861 MONCINI A. + 1:11.078
Diff. Primo

1 2:04.556 14:13:01.085

2 2:05.756 14:15:06.841

3 2:03.844 14:17:10.685

4 2:04.712 14:19:15.397

5 2:06.806 14:21:22.203

6 2:08.187 14:23:30.390

7 2:04.937 14:25:35.327

8 2:06.611 14:27:41.938

9 2:07.239 14:29:49.177

10 2:07.572 14:31:56.749

 Po. 12 - # 1 MANZA M. + 1:16.006
Diff. Primo

1 2:14.786 14:13:11.315

2 2:05.958 14:15:17.273

3 2:04.540 14:17:21.813

4 2:06.382 14:19:28.195

5 2:03.763 14:21:31.958

6 2:05.288 14:23:37.246

7 2:06.394 14:25:43.640

8 2:04.547 14:27:48.187

9 2:06.646 14:29:54.833

10 2:06.844 14:32:01.677

 Po. 13 - # 987 BAREZZANI A.+ 1:20.152
Diff. Primo

1 2:06.724 14:13:03.253

2 2:05.067 14:15:08.705

3 2:05.065 14:17:14.151

4 2:05.637 14:19:19.788

5 2:07.660 14:21:27.448

6 2:07.363 14:23:34.811

7 2:07.263 14:25:42.074

8 2:08.201 14:27:50.275

9 2:07.577 14:29:57.852

10 2:07.971 14:32:05.823

Fastest lap: 1:56.517 

1/3Mantova, mercoledi 02 giugno 2021© MGMTiming



Mantova 02 06 21 MX2 Expert Rider - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 469 BERTONI G. + 1:24.188
Diff. Primo

1 2:09.295 14:13:05.824

2 2:06.307 14:15:12.131

3 2:06.075 14:17:18.206

4 2:06.992 14:19:25.198

5 2:05.578 14:21:30.776

6 2:05.885 14:23:36.661

7 2:08.094 14:25:44.755

8 2:05.890 14:27:50.645

9 2:08.999 14:29:59.972

10 2:09.546 14:32:09.859

 Po. 15 - # 828 BONETTI A. + 1:24.606
Diff. Primo

1 2:23.755 14:13:20.284

2 2:07.206 14:15:27.490

3 2:04.485 14:17:31.975

4 2:05.524 14:19:37.499

5 2:04.287 14:21:41.786

6 2:05.419 14:23:47.205

7 2:05.182 14:25:52.387

8 2:05.227 14:27:57.614

9 2:05.532 14:30:03.146

10 2:07.131 14:32:10.277

 Po. 16 - # 788 PICCIONI J. + 1:26.240
Diff. Primo

1 2:14.354 14:13:10.883

2 2:07.646 14:15:18.529

3 2:08.133 14:17:26.662

4 2:05.154 14:19:31.816

5 2:04.832 14:21:36.648

6 2:05.782 14:23:42.430

7 2:05.296 14:25:47.726

8 2:07.024 14:27:54.750

9 2:07.111 14:30:01.861

10 2:10.050 14:32:11.911

 Po. 17 - # 68 RUGGERI N. + 1:29.403
Diff. Primo

1 2:08.294 14:13:04.823

2 2:05.489 14:15:10.312

3 2:17.755 14:17:28.067

4 2:06.581 14:19:34.975

5 2:06.076 14:21:41.051

6 2:05.084 14:23:46.135

7 2:05.150 14:25:51.285

8 2:03.849 14:27:55.134

9 2:05.383 14:30:00.517

10 2:14.557 14:32:15.074

 Po. 18 - # 374 PADERNO D. + 1:35.462
Diff. Primo

1 2:16.180 14:13:12.709

2 2:08.265 14:15:20.974

3 2:07.498 14:17:28.472

4 2:04.674 14:19:33.146

5 2:05.773 14:21:38.919

6 2:06.274 14:23:45.193

7 2:04.879 14:25:50.072

8 2:09.216 14:27:59.288

9 2:09.997 14:30:09.285

10 2:11.848 14:32:21.133

 Po. 19 - # 414 CRIPPA M. + 1:38.318
Diff. Primo

1 2:17.999 14:13:14.528

2 2:09.005 14:15:23.533

3 2:09.470 14:17:33.003

4 2:08.223 14:19:41.226

5 2:06.818 14:21:48.044

6 2:05.370 14:23:53.414

7 2:04.429 14:25:57.843

8 2:03.144 14:28:00.987

9 2:04.333 14:30:05.320

10 2:18.669 14:32:23.989

 Po. 20 - # 195 BONANOMI M.+ 1:41.754
Diff. Primo

1 2:25.169 14:13:21.698

2 2:06.283 14:15:27.981

3 2:05.824 14:17:33.805

4 2:04.725 14:19:38.530

5 2:05.180 14:21:43.710

6 2:04.722 14:23:48.432

7 2:06.470 14:25:54.902

8 2:08.565 14:28:03.467

9 2:10.106 14:30:13.573

10 2:13.852 14:32:27.425

 Po. 21 - # 575 RIVA A. + 1:48.943
Diff. Primo

1 2:12.075 14:13:08.604

2 2:06.862 14:15:15.466

3 2:09.419 14:17:24.885

4 2:09.460 14:19:34.345

5 2:10.643 14:21:44.988

6 2:09.931 14:23:54.919

7 2:10.467 14:26:05.386

8 2:09.242 14:28:14.628

9 2:09.348 14:30:23.976

10 2:10.638 14:32:34.614

 Po. 22 - # 270 TRIONI M. + 1:59.351
Diff. Primo

1 2:13.140 14:13:09.669

2 2:10.890 14:15:20.559

3 2:14.742 14:17:35.301

4 2:11.092 14:19:46.393

5 2:11.565 14:21:57.958

6 2:10.251 14:24:08.209

7 2:10.953 14:26:19.162

8 2:08.366 14:28:27.528

9 2:07.838 14:30:35.366

10 2:09.656 14:32:45.022

 Po. 23 - # 104 CHIODA L. + 2:02.552
Diff. Primo

1 2:21.074 14:13:17.603

2 2:11.877 14:15:29.480

3 2:09.281 14:17:38.761

4 2:09.256 14:19:48.017

5 2:10.785 14:21:58.802

6 2:10.923 14:24:09.725

7 2:10.400 14:26:20.125

8 2:08.606 14:28:28.731

9 2:09.815 14:30:38.546

10 2:09.677 14:32:48.223

 Po. 24 - # 76 BONFATTI SABBIONI A.+ 2:04.715
Diff. Primo

1 2:31.842 14:13:28.371

2 2:07.889 14:15:36.260

3 2:07.882 14:17:44.142

4 2:09.286 14:19:53.428

5 2:07.653 14:22:01.081

6 2:09.239 14:24:10.320

7 2:12.109 14:26:22.429

8 2:08.996 14:28:31.425

9 2:09.257 14:30:40.682

10 2:09.704 14:32:50.386

 Po. 25 - # 147 ZIZIOLI A. + 2:07.749
Diff. Primo

1 2:27.089 14:13:23.618

2 2:09.955 14:15:33.895

3 2:09.710 14:17:43.605

4 2:09.199 14:19:52.804

5 2:10.863 14:22:03.667

6 2:08.547 14:24:12.214

7 2:10.932 14:26:23.146

8 2:09.830 14:28:32.976

9 2:10.069 14:30:43.045

10 2:10.375 14:32:53.420

 Po. 26 - # 120 BALLABIO M. + 2:11.431
Diff. Primo

1 2:25.957 14:13:22.486

2 2:12.496 14:15:34.982

3 2:12.798 14:17:47.780

4 2:09.550 14:19:57.330

5 2:09.630 14:22:06.960

6 2:08.540 14:24:15.500

7 2:10.707 14:26:26.207

8 2:09.734 14:28:35.941

9 2:09.046 14:30:44.987

10 2:12.115 14:32:57.102

Fastest lap: 1:56.517 
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Mantova 02 06 21 MX2 Expert Rider - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 196 BONANOMI L.+ 2:51.880
Diff. Primo

1 2:23.012 14:13:19.541

2 2:15.806 14:15:35.695

3 2:10.145 14:17:45.840

4 2:09.022 14:19:54.862

5 2:09.436 14:22:04.663

6 2:08.155 14:24:12.818

7 2:08.650 14:26:21.468

8 2:08.629 14:28:30.097

9 2:08.981 14:30:39.465

10 2:57.713 14:33:37.551

 Po. 28 - # 676 SANGALLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.812 14:13:12.341

2 2:09.557 14:15:21.898

3 2:09.968 14:17:31.866

4 2:19.963 14:19:51.829

5 2:08.869 14:22:00.698

6 2:10.897 14:24:11.595

7 2:09.241 14:26:20.836

8 2:08.514 14:28:29.350

9 2:18.506 14:30:47.856

 Po. 29 - # 61 CASTIGLIONI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.424 14:13:16.953

2 2:10.196 14:15:27.149

3 2:11.087 14:17:38.236

4 2:11.699 14:19:49.935

5 2:12.259 14:22:02.194

6 2:12.777 14:24:14.971

7 2:10.466 14:26:25.437

8 2:11.697 14:28:37.134

9 2:11.655 14:30:48.789

 Po. 30 - # 600 CORTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.079 14:13:18.608

2 2:11.934 14:15:30.542

3 2:09.029 14:17:39.571

4 2:09.481 14:19:49.052

5 2:10.931 14:21:59.983

6 2:10.034 14:24:10.017

7 2:14.602 14:26:24.619

8 2:14.056 14:28:38.675

9 2:12.745 14:30:51.420

 Po. 31 - # 599 FERRARIO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.628 14:13:21.157

2 2:11.975 14:15:33.132

3 2:11.987 14:17:45.119

4 2:10.537 14:19:55.656

5 2:12.625 14:22:08.281

6 2:10.480 14:24:18.761

7 2:11.625 14:26:30.386

8 2:15.031 14:28:45.417

9 2:10.116 14:30:55.533

 Po. 32 - # 209 ABRIOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.820 14:13:15.349

2 2:10.650 14:15:25.999

3 2:10.673 14:17:36.672

4 2:31.554 14:20:08.226

5 2:11.527 14:22:19.753

6 2:07.132 14:24:26.885

7 2:07.349 14:26:34.234

8 2:12.271 14:28:46.505

9 2:09.763 14:30:56.268

 Po. 33 - # 319 PEDRETTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.768 14:13:16.297

2 2:16.147 14:15:32.444

3 2:10.025 14:17:42.469

4 2:11.900 14:19:54.369

5 2:14.871 14:22:09.240

6 2:11.498 14:24:20.738

7 2:11.750 14:26:32.488

8 2:11.983 14:28:44.471

9 2:13.822 14:30:58.293

 Po. 34 - # 246 RIGAMONTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.963 14:13:30.492

2 2:11.327 14:15:41.819

3 2:10.778 14:17:52.597

4 2:14.914 14:20:07.511

5 2:11.143 14:22:18.654

6 2:11.874 14:24:30.528

7 2:12.736 14:26:43.264

8 2:10.947 14:28:54.211

9 2:13.830 14:31:08.041

 Po. 35 - # 291 FERRARI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.187 14:13:36.716

2 2:09.622 14:15:46.338

3 2:10.277 14:17:56.615

4 2:08.230 14:20:04.845

5 2:09.436 14:22:14.281

6 2:09.030 14:24:23.311

7 2:12.526 14:26:35.837

8 2:16.131 14:28:51.968

9 2:16.947 14:31:08.915

 Po. 36 - # 910 BEZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.816 14:13:26.345

2 2:16.179 14:15:42.524

3 2:15.569 14:17:58.093

4 2:15.514 14:20:13.607

5 2:14.290 14:22:27.897

6 2:14.808 14:24:42.705

7 2:15.435 14:26:58.140

8 2:19.056 14:29:17.196

9 2:20.496 14:31:37.692

 Po. 37 - # 135 BOTTURI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.469 14:13:09.998

2 2:06.159 14:15:16.502

3 2:08.483 14:17:25.358

4 2:11.236 14:19:36.926

5 2:16.489 14:21:53.931

6 4:22.181 14:26:16.518

7 2:10.174 14:28:26.692

8 2:09.328 14:30:36.392

9 2:07.383 14:32:43.775

 Po. 38 - # 961 FALETTI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:05.311 14:14:01.840

2 2:19.029 14:16:20.869

3 2:32.465 14:18:53.334

4 2:25.562 14:21:18.896

5 2:31.917 14:23:50.813

6 2:28.992 14:26:19.805

7 2:46.895 14:29:06.700

8 2:41.774 14:31:48.474

 Po. 39 - # 93 TOSI M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:04.883 14:13:01.412

2 2:02.461 14:15:03.873

3 2:01.829 14:17:05.702

4 2:31.383 14:19:37.085

 Po. 40 - # 226 BOSIS E. + 9 Laps
Diff. Primo

1 3:03.319 14:13:59.848

Fastest lap: 1:56.517 
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